様式第７号（第１３条関係）
　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　鳥取市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
鳥取市製造業再エネ・省エネ設備導入事業に係る事業状況報告書
　　　年　　月　　日付け鳥取市指令受経企第　　号で交付決定のあった上記事業について、鳥取市製造業再エネ・省エネ設備導入促進補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	事業所の名称

	事業所の所在地

	事業の概要
（導入設備）

	添付資料
	・別紙１　補助事業実施後の月別エネルギー使用量報告
・補助事業で導入した設備等の現況写真等

別紙１　補助事業実施後の月別エネルギー使用量報告
（１）電力

	1年目
	2年目
	3年目

	電力使用量(kWh)
	電気料金（円）
	電力使用量(kWh)
	電気料金（円）
	電力使用量(kWh)
	電気料金（円）

	4月

	5月

	6月

	7月

	8月

	9月

	10月

	11月

	12月

	1月

	2月

	3月

	合計

（２）その他のエネルギー

	1年目
	2年目
	3年目

	使用量(　　)
	料金（円）
	使用量(　　)
	料金（円）
	使用量(　　)
	料金（円）

	4月

	5月

	6月

	7月

	8月

	9月

	10月

	11月

	12月

	1月

	2月

	3月

	合計

※その他のエネルギーが多数ある場合はエネルギーごとに表を追加すること。